3.1.8- Visita a Câmara Municipal, visando à verificação sistemática dos procedimentos, práticas, atos, 
programas e o desenvolvimento dos trabalhos pertinentes às áreas acima mencionadas, 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 
4.1. O valor mensal do objeto deste contrato é de R$ 3.000,00 (três mil reais), totalizando um valor 
global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

CLAÚSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
5.1. As despesas decorrentes da contratação do objeto deste contrato, correrão à conta dos recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral da CÂMARA MUNICIPAL DE OURÉM.